Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №72 «Берегиня» города Ставрополя

                                                          ПРИКАЗ

01 сентября  2023 года                                                                                  №____

                                                       г. Ставрополь

О  подготовке МБДОУ д/с № 72 «Берегиня»

к проведению независимой оценке качества

работы в 2023-2024 учебном году

На основании приказа комитета образования администрации г. Ставрополя

№ 326-ОД от 19.04.2023г. «О проведении независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке к независимой оценки качества в составе:

- заведующий Антонелене Элеонора Николаевна;

- зам. заведующего по УВР Колесникова Светлана Вячеславовна;

- зам. заведующего по АХЧ Игнатенко Елена Викторовна;

- старший воспитатель Попова Елена Александровна;

- учитель логопед Иванова Виктория Валентиновна;

- учитель логопед Смирнова Лилия Алексеевна;

- педагог-психолог Клещунова Наталья Николаевна.

2. Комиссии разработать план подготовки ДОУ к НОК в срок до 10.09.2023г.

- организовать извещение и участие в опросе получателей услуг о качестве

условий осуществления образовательной деятельности;

- обеспечить открытость и доступность всесторонней информации для

осуществления независимой оценки качества образования;

- рассмотреть результаты проведения независимой оценки качества на

педагогическом совете;

- по результатам участия и процедурах независимой оценки качества

разработать план мероприятий по улучшению качества работы ДОУ в срок

до 15.11.2023г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 72 «Берегиня»                           Э. Н. Антонелене

С приказом ознакомлены :

_______________ Э.Н. Антонелене

_______________ С.В. Колесникова

_______________ Е.В. Игнатенко
_______________ Е.А. Попова

_______________ Л.А. Смиронова

_______________ В.В. Иванова

_______________ Н.Н. Клещунова

	О  подготовке МБДОУ д/с № 72 «Берегиня»
	к проведению независимой оценке качества
	работы в 2023-2024 учебном году
	На основании приказа комитета образования администрации г. Ставрополя № 326-ОД от 19.04.2023г. «О проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в ...

		2023-09-01T17:10:53+0300
	МБОУ Д/С № 72 "БЕРЕГИНЯ" Г. СТАВРОПОЛЯ